LE-0001-C

お客様各位

株式会社 指月電機製作所

【該当品】高濃度ＰＣＢ使用製品について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社電機品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当該製品につきまして、弊社の見解を下記のとおり報告申し上げます。

敬具

―記―

1.対象品

2.弊社見解

＊絶縁油に不燃性油（高濃度 PCB 油）を使用して製造されたものです。

＊処分期間を過ぎますと事実上処分することができなくなりますので、お客様にて早急な処置をお願い

いたします。

以上

 ＜ご参考＞

・高濃度 PCB の処理施設等の情報含め、詳細は環境省ホームページの「PCB に関する各種パンフレット」

をご参照ください。

https://www.env.go.jp/recycle/poly/pcb-pamph/index.html

 AK  DL  PPA  THK

 AL  KK  RAK  THS

 BK  KL  RAS  ZA

 BL  KTD  RDF  ZH

 CK  KTM  RZO  ZJ

 CL  KTQ  STD  不燃性油

 DF  KTT  STM  不燃性油（入）

 DF CAPACITOR  KTU  STQ

 DF（式）  LV-1  STT

 DK  PL  STU

形　式

コンデンサ

https://www.env.go.jp/recycle/poly/pcb-pamph/index.html